
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
                                                                                    

 
 
                                                    Р Е Ш Е Н И Е   № 619 - ПД 
 
                                                          от 5 октомври  2005 г. 
 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е внесено писмо, вх. № РГ-05-1200/3 от 
15.09.2005 г., от “АДВАНС ТЕРАФОНД” АДСИЦ, на основание чл. 98 във връзка с чл. 
99 от ЗППЦК и чл. 27 във връзка с чл. 28 от Наредба № 2 на КФН за проспектите при 
публично предлагане на ценни книжа и за разкриването на информация от публичните 
дружества и другите емитенти на ценни книжа (Наредба № 2 ), за разултатите от 
приключилото  първично публично предлагане на ценни книжа по реда на чл. 93, ал. 1 
от ЗППЦК. Представени са също така и акт за регистрация на емисията ценни книжа  в 
“Централен  депозитар” АД и удостоверение от ТБ “ОББ” АД за извършените вноски 
по всички записани 150 000 акции, в резултат на увеличението на капитала на 
дружеството.  

„АДВАНС ТЕРАФОНД” АДСИЦ е уведомило КФН с писмо, вх. № РГ-05-1200/3 
от 15.09.2005 г, и за обстоятелствата  по чл. 112б, ал. 12 от ЗППЦК във връзка с чл. 13 , 
ал. 2 от Закона за дружествата със специална инвестиционна цел, и чл. 24, ал.1 и 2 от 
Наредба № 2. 

С писмо, вх. № РГ-05-1200/3 от 21.09.2005г., е внесено Решение от 21.09.2005 г. 
на СГС по ф.д. № 4785/2005 г. за вписване в търговския регистър на увеличението на 
капитала на дружеството от 500 000 лв. на 650 000 чрез издаване на нови 150 000 броя 
безналични акции с номинална и емисионна стойност 1 лв. всяка една. 

За вписване на настоящата емисия ценни книжа, чието първично публично 
предлагане е завършило успешно, са изпълнени условията, предвидени в чл. 6, ал.1 във 
връзка с чл. 12, ал. 5 от Наредба № 22/29.07.2005г. (Наредба № 22). 

Като взе предвид, че при съдържащите се данни в представените документи са 
спазени изискванията на ЗППЦК, Наредба № 2 и Наредба № 22, на основание чл.13, ал. 
1, т. 8, предложение второ от ЗКФН във връзка с чл. 15, ал. 1, т.1 от ЗКФН, чл. 101, ал. 
2, т. 1 и чл.110, ал. 1, т. 1 и ал. 3 от ЗППЦК  във връзка с чл.12, ал. 5 от Наредба  № 22, 
 

 
                       КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
 

 
                                                        РЕШИ: 
 
 
ВПИСВА “АДВАНС ТЕРАФОНД” АДСИЦ, гр. София, като публично 

дружество в регистъра на публичните дружества и други емитенти на ценни 
книжа по чл. 30, ал. 1,т. 3 от ЗКФН. 

ВПИСВА, с цел търговия на регулиран пазар на ценни книжа, емисия от 
150 000 (сто и петдесет хиляди) броя обикновени, поименни, безналични, свободно 



прехвърляеми акции, с право на глас, с номинална стойност 1 (един) лев всяка, 
издадена от “АДВАНС ТЕРАФОНД” АДСИЦ, чието първично публично 
предлагане е завършило успешно, в регистъра на публичните дружества и други 
емитенти на ценни книжа по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН, воден от Комисията. 

 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 – днвен срок от съобщаването му. 
 
 

 
 
                                                                         ЗА  ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

                                                                                                 (Б. ПЕТКОВ) 
 
                                                             ЗА  ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
 
                                                                                                 (Ж. ЖИЛЕВА) 
                                                               
 
  
 
 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

                                                                                    
 
 
                                                    Р Е Ш Е Н И Е   № 619 - ПД 
 
                                                          от 5 октомври  2005 г. 
 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е внесено писмо, вх. № РГ-05-1200/3 от 
15.09.2005 г., от “АДВАНС ТЕРАФОНД” АДСИЦ, на основание чл. 98 във връзка с чл. 
99 от ЗППЦК и чл. 27 във връзка с чл. 28 от Наредба № 2 на КФН за проспектите при 
публично предлагане на ценни книжа и за разкриването на информация от публичните 
дружества и другите емитенти на ценни книжа (Наредба № 2 ), за разултатите от 
приключилото  първично публично предлагане на ценни книжа по реда на чл. 93, ал. 1 
от ЗППЦК. Представени са също така и акт за регистрация на емисията ценни книжа  в 
“Централен  депозитар” АД и удостоверение от ТБ “ОББ” АД за извършените вноски 
по всички записани 150 000 акции, в резултат на увеличението на капитала на 
дружеството.  

„АДВАНС ТЕРАФОНД” АДСИЦ е уведомило КФН с писмо, вх. № РГ-05-1200/3 
от 15.09.2005 г, и за обстоятелствата  по чл. 112б, ал. 12 от ЗППЦК във връзка с чл. 13 , 
ал. 2 от Закона за дружествата със специална инвестиционна цел, и чл. 24, ал.1 и 2 от 
Наредба № 2. 

С писмо, вх. № РГ-05-1200/3 от 21.09.2005г., е внесено Решение от 21.09.2005 г. 
на СГС по ф.д. № 4785/2005 г. за вписване в търговския регистър на увеличението на 
капитала на дружеството от 500 000 лв. на 650 000 чрез издаване на нови 150 000 броя 
безналични акции с номинална и емисионна стойност 1 лв. всяка една. 

За вписване на настоящата емисия ценни книжа, чието първично публично 
предлагане е завършило успешно, са изпълнени условията, предвидени в чл. 6, ал.1 във 
връзка с чл. 12, ал. 5 от Наредба № 22/29.07.2005г. (Наредба № 22). 

Като взе предвид, че при съдържащите се данни в представените документи са 
спазени изискванията на ЗППЦК, Наредба № 2 и Наредба № 22, на основание чл.13, ал. 
1, т. 8, предложение второ от ЗКФН във връзка с чл. 15, ал. 1, т.1 от ЗКФН, чл. 101, ал. 
2, т. 1 и чл.110, ал. 1, т. 1 и ал. 3 от ЗППЦК  във връзка с чл.12, ал. 5 от Наредба  № 22, 
 

 
                       КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
 

 
                                                        РЕШИ: 
 
 
ВПИСВА “АДВАНС ТЕРАФОНД” АДСИЦ, гр. София, като публично 

дружество в регистъра на публичните дружества и други емитенти на ценни 
книжа по чл. 30, ал. 1,т. 3 от ЗКФН. 



ВПИСВА, с цел търговия на регулиран пазар на ценни книжа, емисия от 
150 000 (сто и петдесет хиляди) броя обикновени, поименни, безналични, свободно 
прехвърляеми акции, с право на глас, с номинална стойност 1 (един) лев всяка, 
издадена от “АДВАНС ТЕРАФОНД” АДСИЦ, чието първично публично 
предлагане е завършило успешно, в регистъра на публичните дружества и други 
емитенти на ценни книжа по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН, воден от Комисията. 

 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 

Република България в 14 – днвен срок от съобщаването му. 
 
 

 
 
                                                                         ЗА  ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
 

                                                                                                 (Б. ПЕТКОВ) 
 
                                                             ЗА  ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
 
                                                                                                 (Ж. ЖИЛЕВА) 
                                                               

 


